
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
BURMISTRZA GOLCZEWA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie.

 

Zastępca Burmistrza

Lech Ferdynus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 820, 1509, 624, 1595, 1529, 2375, i 1566



 
 

Załącznik  nr 1 

do zarządzenia Nr 5/2018  

Burmistrza Golczewa 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 

 

L.p. 
Nr ewid. 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Pow. 

nieruchomości 

w ha
 

Nr kw Cena w zł 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

 i sposób jej 

zagospodarowania 

Uwagi 

 

1. 

 

 

 

133/13 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, 

położona w obrębie 4 

Golczewo  

 

 

0,0872 

 

 

SZ1K/000214

61/7 

 

 

55 900,00 

 

Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
 

 

Nieruchomość 

przeznaczona wyłącznie 

pod budownictwo 

wielomieszkaniowe 

(szczegóły zawarcia 

transakcji sprzedaży 

działki znajdą się w 

ogłoszeniu o przetargu). 

 

 

 

2. 

 

233/11 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, 

położona w obrębie 4 

Golczewo 

 

0,0079 

 

SZ1K/000087

71/6 

 

5 100,00 

 

Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Nieruchomość 

przeznaczona wyłącznie 

pod budownictwo 

wielomieszkaniowe 

(szczegóły zawarcia 

transakcji sprzedaży 

działki znajdą się w 

ogłoszeniu o przetargu). 

 



 
 

 

3. 

 

233/12 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, 

położona w obrębie 4 

Golczewo 

 

0,2352 

 

SZ1K/000087

71/6 

 

150 800,00 

 

Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Nieruchomość 

przeznaczona wyłącznie 

pod budownictwo 

wielomieszkaniowe 

(szczegóły zawarcia 

transakcji sprzedaży 

działki znajdą się w 

ogłoszeniu o przetargu). 

 

 

4. 

 

 

235/10 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, 

położona w obrębie 4 

Golczewo  

 

0,1676 

 

SZ1K/000216

22/0 

 

107 400,00 

 

Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Nieruchomość 

przeznaczona wyłącznie 

pod budownictwo 

wielomieszkaniowe 

(szczegóły zawarcia 

transakcji sprzedaży 

działki znajdą się w 

ogłoszeniu o przetargu). 

 

 

 

     Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) mają prawo złożenia wniosku do Burmistrza Golczewa w terminie  

do 26 lutego 2018 r. 

     Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni od dnia 12 stycznia do 2 lutego 2018 r. 

oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na naszej stronie internetowej www.bip.golczewo.pl. 

     Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie, pokój nr 22  

oraz pod numerem telefonu 91 32 25 139. 

http://www.bip.golczewo.pl/


 
 

Załącznik  nr 2 

do zarządzenia Nr 5/2018  

Burmistrza Golczewa 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 

 

 

 

L.p. 
Nr ewid. 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Pow. 

nieruchomości 

w ha
 

Nr kw 
Cena w 

zł 

Przeznaczenie nieruchomości 

 i sposób jej zagospodarowania 
Uwagi 

 

1. 

 

 

 

203/5 

 

Nieruchomość gruntowa, 

na której posadowiona 

jest kontenerowa stacja 

transformatorowa, 

położona w obrębie 

Wysoka Kamieńska 

 

 

0,0056 

 

 

SZ1K/0000

0963/3 

 

 

4 500  

 

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zgodnie z założeniami 

Studium teren przeznaczony 

jest pod tereny rolnicze 

 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym na rzecz 

operatora sieci 

energetycznych 

 

2. 

 

12/12 

 

Nieruchomość gruntowa, 

na której posadowiona 

jest kontenerowa stacja 

transformatorowa, 

położona w obrębie 

Golczewo 3 
 

 

0,0087 

 

SZ1K/0000

9404/0 

 

5 700 

 

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zgodnie z założeniami 

Studium teren przeznaczony 

jest pod teren oczyszczalni 

ścieków 

 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym na rzecz 

operatora sieci 

energetycznych 

 



 
 

 

3. 

 

265/2 

 

Nieruchomość gruntowa, 

na której posadowiona 

jest kontenerowa stacja 

transformatorowa, 

położona w obrębie 

Golczewo 3 
 

 

0,0094 

 

SZ1K/0000

8178/9 

 

8 100 

 

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zgodnie z założeniami 

Studium teren przeznaczony 

jest pod tereny rolnicze 

 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym na rzecz 

operatora sieci 

energetycznych 

 

 

 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) mają prawo złożenia wniosku do Burmistrza Golczewa w terminie  

do dnia 26 lutego 2018 r. 

    Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni od dnia 12 stycznia 2018 r. do dnia 2 lutego 2018 r. 

oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na naszej stronie internetowej www.bip.golczewo.pl. 

Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie, pokój nr 22  

oraz pod numerem telefonu 91 32 25 139. 

http://www.bip.golczewo.pl/



